
 

 
 
 
SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE 
 

G AB I N E T E  D O  S E C R E T ÁR I O   
 
 

PUBLICADA EM 09-10-08 – SEÇÃO I – PÁG. 34
 
 
Resolução SMA N 074 DE 08 DE OUTUBRO DE 2008 
 

Altera representantes na Comissão de Avaliação 
de Documentos de Arquivo constituída pela 
Resolução SMA - 31, de 30-9-2005. 

 
 
O SECRETÁRIO DO MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
Artigo 1º - Alterar representantes na Comissão de Avaliação de Documentos de 
Arquivo desta Secretaria constituída pela Resolução - 31, de 30-9-2005, 
conforme segue: 
 
DAVIDSON GOES DA CRUZ - RG 18.867.804, como representante da Divisão 
de Finanças, do Departamento de Administração do Gabinete do Secretário, 
em substituição a MARCOS FLORENCIO DOS SANTOS - RG 22.630.285-4; 
 
LAURA STELA NALIATO PEREZ - RG 7.526.115, como representante da 
Coordenadoria de Recursos Hídricos, em substituição a LEONOR DA 
ASSUNÇÃO MOURA - RG 17.438.102-5. 
 
VALÉRIA HENRIQUE - RG 14.072.341-9, como representante da 
Coordenadoria de Planejamento Ambiental, em substituição a TEREZINHA 
NOBUE HITOMI - RG 5.750.997. 
 
FABIO AURÉLIO AGUILERA MENDES - RG 26.509.467-7, como 
representante da Coordenadoria de Biodiversidade e Recursos Naturais, em 
substituição a MARIA DA GLORIA TALARICO BABADOBULOS - RG 
9.185.930. 
 
Artigo 2º - Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 

FRANCISCO GRAZIANO NETO 
Secretário de Estado do Meio Ambiente 


